РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ   ЕГОРЛЫКСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«РОГОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ РОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
15  мая    2012 года                                                                                      № 36              п. Роговский
	О внесении  дополнений  в  Распоряжение от 15.03.2012 г. № 20 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальных сайтах Администрации Роговского сельского поселения    и   Администрации Егорлыкского  района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
В    целях    расширения   перечня лиц, чьи доходы подлежат  опубликованию,

внести  в Приложение к Распоряжению от 15.03.2012 г. № 20  «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих и членов их семей на официальных сайтах Администрации Роговского сельского поселения    и   Администрации Егорлыкского  района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие  изменения:

1. В  пункте 1  Приложения     после слов «муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной  службы  высшей группы»   дополнить словами  «и ведущей  группы»;
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Роговского
сельского поселения
	Н. В. Безбудько

PAGE
1